ХАЛЬМГ ТАНГЧИН

БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН
ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ
	[image: image1.png]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 6
с. Малые Дербеты

                      от « 2 » мая 2017г.

«О внесении изменений и дополнений
в решение Собрания депутатов Малодербетовского

районного муниципального образования Р К о26.12.2013г.№2
«О создании муниципального дорожного

фонда Малодербетовского РМО РК».

          В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия
Собрание депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия
                                                                  РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия, принятый решением Собрания депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия  от 26.12.2013года №2, следующие изменения:

в пункте 2 Порядка:

а) абзаце первом после слова "значения," дополнить словами "а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов».

в пункте 5 Порядка:

б) абзаце первом после слов "сооружений на них," дополнить словами " а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов».

по автомобильным дорогам местного значения".
Пункт 8 Порядка изложить в новой редакции:
в) Главный распорядитель бюджетных средств обеспечивает соблюдение целевого использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда.
Получатель средств муниципального дорожного фонда несет ответственность за их целевое использование.                                               .
       Контроль над целевым использованием бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда осуществляют контрольные органы Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия, а также главный распорядитель бюджетных средств муниципального дорожного фонда, в соответствии с законодательством Российской Федерации.
 2.Настоящее решение вступает в силу  с момента официального  опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном сайте Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия  в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов
Малодербетовского РМО РК                                                                                           Е. Сулукова